

Warszawa dnia, 07.10.2016

*Ogólnokolegialna Konferencja*  
*„Nauka i dydaktyka wobec potrzeb społeczeństwa i gospodarki”*  
*29 – 30 września 2016, Warka*

## **Podsumowanie:**

Tegoroczna Ogólnokolegialna Konferencja pt. „Nauka i dydaktyka wobec potrzeb społeczeństwa i gospodarki” odbyła się w malowniczo położonym Hotelu Sielanka nad Pilicą w dniach 29 - 30 września 2016 roku.

## **Dzień pierwszy:**

W przytulnych wnętrzach Hotelu Sielanka nad Pilicą, w otoczeniu natury, odbyło się pierwsze w roku akademickim 2016/2017, posiedzenie Rady Kolegium.

W dalszej części spotkania swoją obecnością zaszczylił nas prof. Marek Rocki – Rektor SGH – który uczestniczył w uroczystości wręczenia Aktu Stwierdzającego Wybór na Dziekana i Prodziekana Kolegium. Dziękując za ponowny wybór na Dziekana Kolegium prof. Roman Sobiecki podkreślił, że kolejne cztery lata będą dla niego dużym wyzwaniem. Następnie uczestnicy konferencji mieli możliwość zapoznania się z priorytetami naukowymi i dydaktycznym Katedr i Instytutów wchodzących w skład Kolegium. Prezentacje na ten temat przygotowali kierownicy i dyrektorzy jednostek.

W tym czasie pracownicy administracji Kolegium Nauk o Przedsiębiorstwie wzięli udział w pierwszej części szkolenia pt. „Zespół to drużyna, czyli jak grać do jednej bramki”, którego celem było pokazanie korzyści wynikających z komunikacji oraz pracy zespołowej. Szkolenie przeprowadził trener rozwoju osobistego Andrzej Maciejewski z Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej Centrum - Mazowsze.

Pierwszy dzień konferencji zakończyła uroczysta kolacja, która przebiegła w miłej atmosferze, sprzyjającej swobodnej dyskusji na tematy poruszane podczas spotkania.

## **Dzień drugi:**

W drugim dniu konferencji poruszony został temat barier i szans rozwoju studiów podyplomowych i doktoranckich prowadzonych w Kolegium Nauk o Przedsiębiorstwie. Dyskusję dotyczącą kwestii studiów poprowadził prof. Gabriel Główka – Prodziekan Kolegium. Kierownicy oraz sekretarze studiów przedstawili

swoje opinie na temat napotykaných problemów organizacyjnych oraz możliwości rozwoju i promocji studiów.

W tym czasie pracownicy administracji Kolegium uczestniczyli w II części szkolenia poświęconego pracy zespołowej.

## **Zakończenie**

Wszyscy uczestnicy Konferencji zgodnie podkreślili, że problematyka poruszana podczas spotkania ma istotne znaczenie dla rozwoju oferty dydaktycznej realizowanej w Kolegium Nauk o Przedsiębiorstwie.